*1010001431*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101＃7524

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年3月21日

發文字號：桃教中字第1010010015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：天文親子營(4月份)實施計畫(0010015A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知臺北市立天文科學館為推廣天文，將於今年4月推出

「天文親子營（4月份）」天文館一日遊活動，請 查照。

說明：

一、依據臺北市立天文科學館101年3月13日北市天二字第1013

0087600號函辦理。

二、為推廣天文，特別於今年4月期中4個例假日舉辦「天文親

子營（4月份）」天文館一日遊活動；活動內容有月亮盤D

IY與使用、認識2012年日環蝕天文奇觀，另安排專人展示

場導覽、搭乘學童最童最愛的宇宙探險軌道車以及欣賞精

采的 3D 立體電影、宇宙劇場電影，一系列精彩豐富的內

容十分適合親子同樂。

正本：本縣各國小

副本：本府教育局中等教育科 2012-03-21
14:23:13